2023 年 5 月 2 日
お客様 各位

価格改定のお知らせ

謹啓

平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表題の件、弊社取扱製品『エマジンオキシゲンシステム（酸素吸入器）』、および
『酸素吸引共用スタンド』におきまして、標準価格が改定となります。

詳細につきましては、下記をご査収ください。

＜対象商品及び改定内容＞
別紙をご参照ください

＜実施時期＞
2023 年 7 月 1 日受注分より

販売店様ならびに関係者様へは大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいますよう、

宜しくお願い申し上げます。
謹白

本件に関するお問い合わせは、弊社問合せ窓口までお願いいたします。

〔弊社問合せ窓口〕                       株式会社ブルークロス・エマージェンシー 営業部
〒113－0034 東京都文京区湯島２－３－５

TEL（03）3815－2220 FAX（03）3815－2229

【別紙】

＜対象商品及び改定内容＞
商品

コード
製品名  型番 JAN コード 旧価格  新価格

1610180
エマジン

オキシゲンシステム

OX-100S
（ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾀｲﾌﾟ）

4560171824905 48,000 円 56,000 円

1610190
エマジン

オキシゲンシステム

OX-200S
（ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾀｲﾌﾟ）

4560171824912 54,000 円 67,000 円

1610200
エマジン

オキシゲンシステム

OX-100DX
（ﾀﾞｲﾔﾙ式流量計ﾀｲﾌﾟ）

4560171825421 54,000 円 65,000 円

1610210
エマジン

オキシゲンシステム

OX-200DX
（ﾀﾞｲﾔﾙ式流量計ﾀｲﾌﾟ）

4560171825438 60,000 円 71,000 円

1610220
エマジン

オキシゲンシステム
OX-500V 4560171825575 46,000 円 59,000 円

1610230
エマジン

オキシゲンシステム

OX-500VDX
（ﾀﾞｲﾔﾙ式流量計ﾀｲﾌﾟ）

4560171825179 50,000 円 63,000 円

1520010
酸素吸引共用

スタンド
OV-S 4560171826916 49,000 円 57,000 円

1520020
酸素スタンド

（酸素 1 個用）
OX-S 4560171826930 34,000 円 44,000 円

1520030
酸素スタンド

（酸素 2 個用）
OX-W 4560171826954 46,000 円 56,000 円

1520040
吸引スタンド

（吸引 1 個用）
VA-S 4560171826909 37,000 円 46,000 円

※価格は税抜き価格となります。

※『エマジンオキシゲンシステム（酸素吸入器）』には酸素容器が含まれます。

なお、酸素容器には酸素は充填されておりません。

以上、